



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
SEPTEMBER 2024





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2024**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas.....	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pendapatan Penampilan.....	2
2. Pendapatan Lain-lain.....	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1. Departemen Logistik.....	3
2. Departemen Dana dan Sponsor.....	3
3. Departemen Konsumsi.....	3
4. Departemen Kerohanian.....	3
5. Administrasi dan Umum.....	5



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2024**



Saldo Awal	Rp	<u>309.677.830</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Penampilan	Rp	15.000.000
2. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	20.848.822
TOTAL PEMASUKAN	Rp	<u>35.848.822</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	Rp	430.000
2. Departemen Dana dan Sponsor	Rp	36.000
3. Departemen Konsumsi	Rp	262.000
4. Departemen Kerohanian	Rp	1.604.500
5. Administrasi dan Umum	Rp	2.632.380
TOTAL PENGELUARAN	Rp	<u>4.964.880</u>
SALDO	Rp	<u><u>340.561.772</u></u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2024**



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah
Penampilan			
5-Sep-24	Penampilan Parade Budaya 28 Agustus	PM 28	Rp 15.000.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp 15.000.000

Pendapatan Lain-Lain

2-Sep-24	Pengembalian Pinjaman OMD Event + Bunga 5%	PM 29	Rp 20.235.000
2-Sep-24	Bunga Deposito	PM 30	Rp 58.000
23-Sep-24	Bunga Deposito	PM 31	Rp 135.333
23-Sep-24	Bunga Deposito		Rp 420.000
24-Sep-24	Bunga Tabungan	PM 32	Rp 489
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp 20.848.822



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2024**



PENGELUARAN

LOGISTIK										
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi			
11	Sewa Pick Up	LO 58	1	hari	Rp 250.000	Rp 250.000	Penampilan Dies Natalis			
	Pertalite	LO 59	10	liter	Rp 10.000	Rp 100.000				
19	Led 18 W	LO 60	1	buah	Rp 55.000	Rp 55.000	Lampu Ruang Alat			
28	Kabel Power Compt Kem	LO 61	1	buah	Rp 25.000	Rp 25.000	Ganti Kabel Sound			
Total							Rp 430.000			
DANA DAN SPONSOR										
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi			
7	Lap Microfiber	DN 5	8	buah	Rp 4.500	Rp 36.000				
Total							Rp 36.000			
KONSUMSI										
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi			
3	Air Isi Ulang	KN 47	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	Konsumsi Official Penampilan Dies Gladi & Hari H			
10	Air Isi Ulang	KN 48	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000				
11	Nasi Jinggo	KN 49	12	bungkus	Rp 7.000	Rp 84.000				
12	Nasi Jinggo	KN 50	12	bungkus	Rp 7.000	Rp 84.000				
27	MK. Putih Lang 30ml	KN 51	1	botol	Rp 11.000	Rp 11.000	Restock Obat Bulan September			
	Panadol Extra Tab 10 x 10		1	pepel	Rp 13.000	Rp 13.000				
	Promag Tab @12		1	pepel	Rp 9.000	Rp 9.000				
	Sangobion Tab 25 x 10		1	pepel	Rp 20.000	Rp 20.000				
	Rivanol 100ml		1	botol	Rp 7.000	Rp 7.000				
	Hansaplas Koyo Hangat@10	1	sachet	Rp 8.000	Rp 8.000					
Nice Tisu	KN 52	1	bungkus	Rp 16.000	Rp 16.000					
Total							Rp 262.000			
ROHANI										
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi			
1	Canang Daun	RH 262	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000				
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000				
2	Canang Daun	RH 263	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Tilem Karo			
3	Canang Cawu	RH 264	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000				
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000				
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000				
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000				
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000				
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000				
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000				
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000				
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000				
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500				
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000				
	4		Canang Cawu	RH 265	2	bungkus		Rp 15.000	Rp 30.000	Buda Cemeng Warigedeand
			Cempaka kuning		1	bungkus		Rp 5.000	Rp 5.000	
Pisang mas		1	sisir		Rp 7.000	Rp 7.000				
Bolu kukus		2	buah		Rp 1.000	Rp 2.000				
Brownies		1	buah		Rp 1.000	Rp 1.000				
Sumping		1	buah		Rp 1.000	Rp 1.000				
Telur asin		1	buah		Rp 5.000	Rp 5.000				
Uli Begina	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000						
Tangkih segehan	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500						



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2024**



5	Canang Cawu	RH 266	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Kajeng Kliwon
	Tipat dampulan		14	buah	Rp	2.000	Rp	28.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Sumping		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
6	Canang daun	RH 267	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
7	Canang daun	RH 268	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
8	Canang daun	RH 269	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
9	Canang daun	RH 270	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
10	Canang Cawu	RH 271	2	bungkus	Rp	15.000	Rp	30.000	Anggara Kasih
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	20.000	Rp	20.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Sumping		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
11	Canang Daun	RH 272	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
12	Pejati	RH 273	1	buah	Rp	35.000	Rp	35.000	Penampilan Dies Natalis
	Canang Cawu		1	bungkus	Rp	15.000	Rp	15.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Brownies		1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500	
	Sesari		1	Pejati	Rp	5.000	Rp	5.000	
13	Canang Daun	RH 274	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
14	Canang Daun	RH 275	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	Kumpul Perdana CAA 47
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
15	Canang Daun	RH 276	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
16	Canang Daun	RH 277	1	bungkus	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp	1.000	Rp	2.000	
17	Pejati	RH 278	2	buah	Rp	35.000	Rp	70.000	Purnama Katiga
	Canang Cawu		3	bungkus	Rp	15.000	Rp	45.000	
	Pesucian		12	buah	Rp	2.000	Rp	24.000	
	Sodan		16	buah	Rp	5.000	Rp	80.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp	20.000	Rp	20.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp	5.000	Rp	25.000	
	Pucuk		2	bungkus	Rp	5.000	Rp	10.000	
	Bunga Ratna		1	ikat	Rp	5.000	Rp	5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp	7.000	Rp	7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp	1.000	Rp	2.000	
	Brownies	1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Sumping	1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Telur asin	1	buah	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Uli Begina	1	buah	Rp	1.000	Rp	1.000		
	Tangkih segehan	1	ikat	Rp	2.500	Rp	2.500		
	Cempaka Kuning	1	bungkus	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Tunjung	1	ikat	Rp	5.000	Rp	5.000		
	Pengasepan	2	bungkus	Rp	3.000	Rp	6.000		
	Sesari	RH 280	2	Pejati	Rp	10.000	Rp	20.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE SEPTEMBER 2024**



18	Canang Daun	RH 281	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
19	Canang Daun	RH 282	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
20	Canang Cawu	RH 283	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Sugihan Bali + Kajeng Kliwon
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkiah Segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
21	Canang Daun	RH 284	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
22	Canang Daun	RH 285	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Roti Banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
23	Canang Daun	RH 286	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
24	Canang Daun	RH 287	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Roti Banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
25	Sodan	RH 288	16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	Galungan
	Canang Cawu		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Dupa Hitam		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Pejati		1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Busung		1	ikat	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Ron		1	ikat	Rp 8.000	Rp 8.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp 8.000	Rp 8.000	
	Bunga Ratna		2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Pucuk		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pacah		1	bungkus	Rp 3.000	Rp 3.000	
	Sesari		1	pejati	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Padi		1	bungkus	Rp 25.000	Rp 25.000	
	Kelapa		1	buah	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Sampian Penjor		1	buah	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
Bambu	1	buah	Rp 40.000	Rp 40.000			
Kolong-kolong	2	buah	Rp 12.000	Rp 24.000			
Bakang-bakang	1	buah	Rp 25.000	Rp 25.000			
Sanggah cucuk	1	buah	Rp 30.000	Rp 30.000			
Ambu	1	buah	Rp 40.000	Rp 40.000			
Manik-manik	8	buah	Rp 1.000	Rp 8.000			
Kabel tis	1	bungkus	Rp 15.000	Rp 15.000			
26	Canang Daun	RH 291	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
27	Canang Daun	RH 292	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Roti Banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
28	Canang Daun	RH 293	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
29	Canang Daun	RH 294	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Roti Banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
30	Canang Daun	RH 295	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Total							Rp 1.604.500
ADMINISTRASI DAN UMUM							
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
12	Panpel Calon Anggota Angkatan 47	AU 19	1	kegiatan	Rp 2.621.283	Rp 2.621.283	
24	Pajak Tabungan	AU 20	1	bulan	Rp 97	Rp 97	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total							Rp 2.632.380